



| | | | |
|----|-------------------------------------------|--------------|-------|
| 46 | TAPPABRUGOLA 1/8" G | 034632 | 1 |
| 45 | TUBO RILSAN Ø8 L=400 | 040125 | 1 |
| 44 | TUBO ARIA PISTOLA 1/4" L=1600 | 0036015 | 1 |
| 43 | COLONNETTA CILINDRICA Ø24 M 1/4 F 1/2 | 040106 | 1 |
| 42 | DADO M8 | 332517 | 10 |
| 41 | VITE BRUGOLA M8x14 TCEI | 080015 | 10 |
| 40 | DADO M10 H5 | 091511 | 4 |
| 39 | DADO M6 AUTOBLOCCANTE | 090017 | 1 |
| 38 | VITE A BRUGOLA M6x16 FISSAGGIO SUPPORTO | 075111 | 2 |
| 37 | TUBO PER PENNELLO | 040018 | 1 |
| 36 | PISTOLA ARIA | 7307 | 1 |
| 35 | RUBINETTO 1/4" | 007215 | 1 |
| 34 | INNESTO RAPIDO 1/4" | 030048 | 1 |
| 33 | RACCORDO A Y M-F 1/4" | 030027 | 1 |
| 32 | RIUTTORE DI PRESSIONE POMOLO ROSSO | 034605 | 1 |
| 31 | NIPPLEX 1/4" OTTONE CROMATO | 040108 | 2 |
| 30 | NIPPLEX M-F 1/4" GIREVOLE | 030087 | 1 |
| 29 | FILTRO ASPIRAZIONE IN PLASTICA PER RILSAN | 040034 | 1 |
| 28 | CONTROCHIERA IN PLASTICA FISSAGGIO POMPA | 004341 | 1 |
| 27 | SILENZIATORE | 030031 | 1 |
| 26 | POMPA PNEUMATICA | 1098 | 1 |
| 25 | CURVA 90° 1/4" | 030053 | 2 |
| 24 | RIUZIONE M-F 3/8"-1/4" | 332533 | 2 |
| 23 | RUBINETTO A LEVA M-F 1/2" | 030916 | 1 |
| 22 | COLONNETTA CROMATA M-F 1/2" | 030915 | 2 |
| 21 | CURVA 90° F-F 1/2" | 020057 | 1 |
| 20 | RIUZIONE M-F 1/2"-1/4" | 02005 | 1 |
| 19 | TUBO ARIA Ø8 L=1100mm | 040037 | 1 |
| 18 | RACCORDO RAPIDO 1/4" - Ø8 | 034618 | 2 |
| 17 | TUBO DI SCARICO | 040035 | 1 |
| 16 | FASCETTA | 040014 | 2 |
| 15 | RACCORDO PORTAGOMMA PLASTICA 3/4" X 20 | 006623 | 1 |
| 14 | RUBINETTO 3/4" | 031004 | 1 |
| 13 | RONDELLA IN RAME 1/2" | 065526 | 2 |
| 12 | TANICA | 3482 | 1 |
| 11 | RUOTA | 030164 | 4 |
| 10 | BASE | 040040 | 1 |
| 9 | PIANTONE DESTRO CON FORO PORTA POMPA | 040032 | 1 |
| 8 | PIANTONE SX | 040039 | 1 |
| 7 | PENNELLO FORATO | 040013 | 1 |
| 6 | SUPPORTO APPOGGIO VASCA | 040026 | 1 |
| 5 | VASCA | 040015 | 1 |
| 4 | GRIGLIA | 040016 (BIS) | 1 |
| 3 | GRIGLIA | 040016 | 1 |
| 2 | SUPPORTO REGGICOPRICO | 040018A | 1 |
| 1 | COPERCHIO VASCA | 040105 | 1 |
| P | DENOMINAZIONE | CODICE | Q.TA' |

PROPRIETÀ DELLA FLEXIMEC INT. S.R.L. ALL PROPRIETARY RIGHTS RESERVED BY FLEXIMEC INT. S.R.L.

LAVVERALE

| LM. | DATA | MODIFICHE | FINITA | LM. | DATA | MODIFICHE | FINITA |
|-----|------|-----------|--------|-----|------|-----------|--------|
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

| | | | |
|----------------------------|--------|----------|--|
| Tolleranze generali | | | |
| • Lunghezza < 18 mm | ± 0.1 | Mat: | |
| • Lunghezza 18 a 80 | ± 0.15 | Stato: | |
| • Sm e regol non quotati | 0.3 | Peso: | |
| Angoli | ± 30° | Durezza: | |

Denominazione: VASCA DI LAVAGGIO CON POMPA PNEUMATICA

| | | | |
|---------------------|-------------------------|---------------------------|------------|
| Gruppo: MOD. 5908 | Scdia | Disegn. D.A. | Contrroll. |
| LIBRERIA: EQUIPMENT | Codice scheda prodotto: | | |
| FLEXIMEC | | DISEGNO | |
| INTERNATIONAL | | SOSTITUISC IL | |
| INDICE 00 | | INDICE MAGGIOR. | |
| CODICE 5908 | | N.B. NEL PRESENTE DISEGNO | |
| | | INDICE MAGGIOR. CON | |
| | | NOME FILE | |
| | | Tratt. superficiale | |